Российская Федерация
Новгородская область

Совет депутатов  Лаптевского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2022  №78
д. Лаптево
	О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов Лаптевского  сельского

поселения

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 6 статьи 28 Устава  Лаптевского сельского поселения на основании личного заявления Соболевой Натальи  Петровны, Совет депутатов Лаптевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов  Лаптевского сельского поселения  4 созыва Соболевой Натальи Петровны по  семимандатному  избирательному округу №1 с 26 апреля 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник  Лаптевского сельского поселения».

Глава Лаптевского сельского поселения,                                                                      Председатель Совета депутатов                                                                                        сельского поселения:                                                               Владимирова С.А.